Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ____ №; -2 У-

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета города Усолье-
Сибирское-органов местного самоуправления,
утвержденный постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 18.08.2023 №1853-па, с
изменения ми от 15.09.2023 №2119-па, от 03.10.2023
№2276-па, от 20.11.2023 №2741-па, от 13.12.2023
№3089-па, от 24.01.2024 №242-па, от 19.02.2024
№684-па, от 30.05.2024 №1645-па

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного Кодекса Российской Федерации, письмом отдела образования
управления по социально-культурным вопросам, администрации города Усолье-
Сибирское от 21.08.2024 № 832, руководствуясь статьями 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Усолье-Сибирское - органов местного самоуправления
(органов администрации) города Усолье-Сибирское (Приложение 1), утвержденный
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.08.2023г. №1853-па,
с изменениями от 15.09.2023 №2119-па, от 03.10.2023 №2276-па, от 20.11.2023
№2741-па, от 13.12.2023 №3089-па, от 24.01.2024 №242-па, от 19.02.2024 №684-па, от
30.05.2024 №1645-па:

1.1 Раздел «905 Отдел образования управления по социально-культурным
вопросам администрации города Усолье-Сибирское» дополнить следующим кодом
дохода:

905 2 02 45050 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на обеспечение выплат
ежемесячного денежного вознаграждения
советникам директоров по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными
объединениями государственных
общеобразовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций
субъектов Российской Федерации, г. Байконура и
федеральной территории «Сириус», муниципальных
общеобразовательных организаций и
профессиональных образовательных организаций

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной

Подготовил:
Мотылькова Л. В.

Согласовано:

Председатель комитета по финансам

Начальник юридического отдела

Е. Г. Егорова

др Е.М. Поцелуйко

> - г.,эХФ.
£3. &<Р-„t# ciy